
Classement arrivée 1/2 - Etape 2
191 2

Classement arrivée  

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart
1 97 RUS19961207 KURIANOV Stepan Equipe Nationale de Russie J J2 0:17:33 moy. 34,19
2 11 2469059399 GODON Dorian Team Vulco Vaulx en Velin Rha J J2 0:18:06 0:00:33
3 98 RUS19970711 SIVAKOV Pavel Equipe Nationale de Russie J J1 0:18:14 0:00:41
4 102 2474025031 PARET PEINTRE Aurélien Team Hte Savoie DN3 Rha J J2 0:18:33 0:01:00
5 21 0463027051 BERARD Mickaël V.C. Ambert Auv 2 0:18:35 0:01:02
6 15 2469059104 PIJOURLET Louis Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 0:18:37 0:01:04
7 19 2320029020 BAUDOIN Lionel Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 0:18:49 0:01:16
8 108 1125020076 GOSSELIN Simon A.C. Bisontine Frc 2 E1 0:18:51 0:01:18
9 14 2469059074 DRIOT Quentin Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 0:18:55 0:01:22

10 36 2442005387 BONTEMPS Emilien Team Probikeshop St Etienne LoireRha 3 0:18:55 0:01:22
11 78 2473006056 GARCIA Thomas Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 E1 0:18:59 0:01:26
12 109 I1125020109 O LOUGHLIN Michaël A.C. Bisontine Frc J J1 0:18:59 0:01:26
13 69 0463013134 MORANDINI Damien U.S.P. Issoire Auv 2 E2 0:19:01 0:01:28
14 13 2469059098 LACROIX Valentin Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 0:19:09 0:01:36
15 105 2473143198 GUGLIELMI Simon Team Hte Savoie DN3 Rha J J1 0:19:10 0:01:37
16 4 2469006014 MENINI Christophe Sélection Loire/Rhône Rha 2 0:19:11 0:01:38
17 99 RUS19960122 VOEVODIN Petr Equipe Nationale de Russie J J2 0:19:13 0:01:40
18 101 2474006060 MENARD Paul Team Hte Savoie DN3 Rha 2 E1 0:19:16 0:01:43
19 12 2469059095 HERAUD Gautier Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 0:19:21 0:01:48
20 37 2442005414 CHALLEMET Pierre Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E2 0:19:22 0:01:49
21 17 2184001059 CHAUVIN Florian Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 E4 0:19:26 0:01:53
22 107 1125020054 BOUVARD Kévin A.C. Bisontine Frc 2 E3 0:19:28 0:01:55
23 92 2401005321 DOLEATTO Aurélien Bourg en Bresse A.C. Rha J J1 0:19:28 0:01:55
24 106 1125020102 AUBERT Rémy A.C. Bisontine Frc 2 E1 0:19:30 0:01:57
25 6 2442010001 ROUSSET Guillaume Entente Ligérienne Rha 2 0:19:35 0:02:02
26 104 2474014024 ARUNDEL Andrew Team Hte Savoie DN3 Rha 3 0:19:36 0:02:03
27 68 0463013135 GIBERT Philippe U.S.P. Issoire Auv 2 E1 0:19:36 0:02:03
28 65 2113085276 GROSBOIS Thomas V.C. La Pomme Marseille Pro 2 E3 0:19:37 0:02:04
29 1 2442041082 BOILEAU Léo Sélection Loire/Rhône Rha J J1 0:19:40 0:02:07
30 39 2442005139 KAHKANY Waile Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E1 0:19:41 0:02:08
31 23 0463027035 SAVINEL Jean Michel V.C. Ambert Auv 2 0:19:41 0:02:08
32 100 RUS19960406 KUZNETSOV Igor Equipe Nationale de Russie J J2 0:19:43 0:02:10
33 71 0463027182 DI MANNO Alexis Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J2 0:19:47 0:02:14
34 111 2438295005 CASSINI Grégory GMC 38 Grenoble Rha 2 0:19:52 0:02:19
35 103 2474048227 LAFAY Victor Team Hte Savoie DN3 Rha J J2 0:19:53 0:02:20
36 94 2401005320 ANDRE Lucas Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 0:19:54 0:02:21
37 44 2442015016 COSTA Andréa CR4C Roanne Rha J J2 0:19:55 0:02:22
38 16 2184001060 CHAUVIN Dimitri Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 3 E1 0:19:58 0:02:25
39 27 2442057020 PANEL Olivier U.C.A. Pelussin Rha 2 0:20:00 0:02:27
40 22 0463027265 SOLEILHAC  Florent V.C. Ambert Auv 2 0:20:02 0:02:29
41 95 2401005322 VINCENT Joris Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 0:20:05 0:02:32
42 88 0372285114 GRUDE Geoffrey Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E1 0:20:05 0:02:32
43 49 2442050194 BARBEZAT Martial Vélo Club Roannais Rha 2 E2 0:20:06 0:02:33
44 48 2442050050 SERVAJEAN Joris Vélo Club Roannais Rha 3 0:20:07 0:02:34
45 70 0463013136 ROSE Corentin U.S.P. Issoire Auv 2 E1 0:20:08 0:02:35
46 8 2442003009 BONNEFOY Cédric Entente Ligérienne Rha 3 0:20:11 0:02:38
47 42 2442015128 TREILLE Romain CR4C Roanne Rha 3 E2 0:20:12 0:02:39
48 73 0443032075 VALLAT Alex Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J1 0:20:13 0:02:40
49 81 2401032048 LUCAT Geoffrey V.C. Bellegarde Rha 2 0:20:14 0:02:41
50 18 2184001057 MATEJICEK Yannick Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 E4 0:20:16 0:02:43
51 25 0463027311 VINCENT Thomas V.C. Ambert Auv 3 0:20:17 0:02:44
52 24 0463027169 CHATAIGNON David V.C. Ambert Auv 3 0:20:18 0:02:45
53 31 2442006010 JELEN Pierrick C.R. St Chamond Rha 3 0:20:18 0:02:45
54 3 2469006076 MESSAOUD NACER Fodil Sélection Loire/Rhône Rha 3 0:20:19 0:02:46
55 83 2401032091 MICHEL Alexis V.C. Bellegarde Rha 3 0:20:20 0:02:47
56 74 0443032080 DANCE Quentin Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J1 0:20:21 0:02:48
57 91 2401005254 DE STEFANIS Tony Bourg en Bresse A.C. Rha 2 E1 0:20:23 0:02:50
58 46 2442050074 CHATELUS Axel Vélo Club Roannais Rha 3 E1 0:20:23 0:02:50
59 77 2473006070 CAMBET PËTIT JEAN MaxenceChambéry Cyclisme CompétitionRha PC2E4 0:20:23 0:02:50
60 40 2442005024 LOUIS Nicolas Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E3 0:20:23 0:02:50
61 93 2401005051 ROLLAND Corentin Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 0:20:24 0:02:51
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Classement arrivée  

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

Tour Loire Pilat 2014

30 et 31 Août 2014

Etape 2    Dimanche 31 Août 2014   La Fouillouse     10 Km

62 33 2442006066 BADEL Pierre C.R. St Chamond Rha PC2 0:20:25 0:02:52
63 41 2442015529 LASSAIGNE Thomas CR4C Roanne Rha 2 E1 0:20:27 0:02:54
64 51 0415060118 KAMSONG ABOSSOLO ClovisEquipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 0:20:27 0:02:54
65 54 0415060087 ENJALBERT Pierre Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 3 E1 0:20:27 0:02:54
66 114 2438295051 PERRET Mathias GMC 38 Grenoble Rha 2 E4 0:20:28 0:02:55
67 86 0372285206 MEREAU Julien Le Mans Sarthe Vélo Pdl 2 E4 0:20:28 0:02:55
68 79 2473006055 MILLIAT Cyril Claude Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 0:20:31 0:02:58
69 45 2442015141 VILLE Corentin CR4C Roanne Rha J J1 0:20:31 0:02:58
70 5 2469006005 ARBONNIER Quentin Sélection Loire/Rhône Rha 2 E3 0:20:33 0:03:00
71 64 2113085127 JANIN Adrien V.C. La Pomme Marseille Pro J J2 0:20:34 0:03:01
72 9 2442037009 SAGNOL  Cédric Entente Ligérienne Rha PC1 0:20:35 0:03:02
73 110 1125020110 TEGGART Matthew A.C. Bisontine Frc J J2 0:20:38 0:03:05
74 34 2442006120 MARCZOCH Charles Eric C.R. St Chamond Rha PC2 0:20:42 0:03:09
75 90 0372285486 FAUVEL David Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 0:20:45 0:03:12
76 26 2442057055 PERRIN Gérald U.C.A. Pelussin Rha 2 0:20:45 0:03:12
77 61 2113085868 BOISDON Romain V.C. La Pomme Marseille Pro J J2 0:20:48 0:03:15
78 38 2442005134 DURY Luc Team Probikeshop St Etienne LoireRha J J1 0:20:52 0:03:19
79 80 2473006079 BELEFFI Jordan Chambéry Cyclisme CompétitionRha PC2 0:20:53 0:03:20
80 35 2442006037 BOURGIER Jérémy C.R. St Chamond Rha J J1 0:20:53 0:03:20
81 89 0372285301 PERROQUIN Allan Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E4 0:20:56 0:03:23
82 30 2442057005 BRUYAS Cyril U.C.A. Pelussin Rha 2 E4 0:21:00 0:03:27
83 55 0415029015 RAYNAL David Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 3 0:21:03 0:03:30
84 115 2438295073 BOURJAL Stève GMC 38 Grenoble Rha 2 0:21:09 0:03:36
85 52 0415060119 FOZONG DASSIE Robert Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 0:21:14 0:03:41
86 112 2438295039 TETE Christophe GMC 38 Grenoble Rha 2 E1 0:21:23 0:03:50
87 28 2442057017 THEVENET Ugo U.C.A. Pelussin Rha 3 E3 0:21:25 0:03:52
88 50 2442050020 DUSART Christian Vélo Club Roannais Rha 3 0:21:34 0:04:01
89 84 2401032131 WARTEL Julien V.C. Bellegarde Rha PC1 0:21:36 0:04:03
90 53 0415060141 VILLETTE Florian Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 E2 0:21:38 0:04:05
91 43 2442015138 COFFY Franck CR4C Roanne Rha J J1 0:21:38 0:04:05
92 47 2442050026 PHILIPPON Pierre Luc Vélo Club Roannais Rha 3 0:21:41 0:04:08
93 113 2438295034 AIRAULT François GMC 38 Grenoble Rha 2 0:21:47 0:04:14
94 29 2442057042 BRUYAS Franck U.C.A. Pelussin Rha 3 0:21:48 0:04:15
95 82 2401032031 LUCAT Steve V.C. Bellegarde Rha PC2 0:21:53 0:04:20
96 76 2473006359 DUPUY Clément Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 0:21:57 0:04:24
97 85 2441032090 MICHEL Yoann V.C. Bellegarde Rha PC2 0:22:03 0:04:30
98 87 0372285172 COUVREUX Corentin Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E3 0:22:07 0:04:34
99 2 2442005099 BELLANCA Jérémie Sélection Loire/Rhône Rha J J1 0:22:23 0:04:50

32 2442006117 PEYRON Nicolas C.R. St Chamond Rha PC2E2 A-2
7 2442010015 GERY Nathanael Entente Ligérienne Rha 3 E2 NP-2
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Classement général 1/2 - Etape 2
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Classement général  

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart
1 97 RUS19961207 KURIANOV Stepan Equipe Nationale de Russie J J2 3:12:14 moy. 37,45
2 11 2469059399 GODON Dorian Team Vulco Vaulx en Velin Rha J J2 3:13:05 0:00:51
3 98 RUS19970711 SIVAKOV Pavel Equipe Nationale de Russie J J1 3:13:13 0:00:59
4 102 2474025031 PARET PEINTRE Aurélien Team Hte Savoie DN3 Rha J J2 3:13:14 0:01:00
5 108 1125020076 GOSSELIN Simon A.C. Bisontine Frc 2 E1 3:13:54 0:01:40
6 69 0463013134 MORANDINI Damien U.S.P. Issoire Auv 2 E2 3:14:00 0:01:46
7 13 2469059098 LACROIX Valentin Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 3:14:14 0:02:00
8 21 0463027051 BERARD Mickaël V.C. Ambert Auv 2 3:15:39 0:03:25
9 65 2113085276 GROSBOIS Thomas V.C. La Pomme Marseille Pro 2 E3 3:16:20 0:04:06

10 105 2473143198 GUGLIELMI Simon Team Hte Savoie DN3 Rha J J1 3:16:29 0:04:15
11 104 2474014024 ARUNDEL Andrew Team Hte Savoie DN3 Rha 3 3:16:50 0:04:36
12 22 0463027265 SOLEILHAC  Florent V.C. Ambert Auv 2 3:16:58 0:04:44
13 92 2401005321 DOLEATTO Aurélien Bourg en Bresse A.C. Rha J J1 3:17:02 0:04:48
14 71 0463027182 DI MANNO Alexis Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J2 3:17:04 0:04:50
15 78 2473006056 GARCIA Thomas Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 E1 3:17:09 0:04:55
16 17 2184001059 CHAUVIN Florian Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 E4 3:17:26 0:05:12
17 109 I1125020109 O LOUGHLIN Michaël A.C. Bisontine Frc J J1 3:17:37 0:05:23
18 83 2401032091 MICHEL Alexis V.C. Bellegarde Rha 3 3:17:43 0:05:29
19 19 2320029020 BAUDOIN Lionel Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 3:18:08 0:05:54
20 99 RUS19960122 VOEVODIN Petr Equipe Nationale de Russie J J2 3:18:27 0:06:13
21 94 2401005320 ANDRE Lucas Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 3:18:32 0:06:18
22 27 2442057020 PANEL Olivier U.C.A. Pelussin Rha 2 3:18:42 0:06:28
23 8 2442003009 BONNEFOY Cédric Entente Ligérienne Rha 3 3:18:49 0:06:35
24 16 2184001060 CHAUVIN Dimitri Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 3 E1 3:19:07 0:06:53
25 103 2474048227 LAFAY Victor Team Hte Savoie DN3 Rha J J2 3:19:12 0:06:58
26 31 2442006010 JELEN Pierrick C.R. St Chamond Rha 3 3:19:27 0:07:13
27 81 2401032048 LUCAT Geoffrey V.C. Bellegarde Rha 2 3:19:28 0:07:14
28 25 0463027311 VINCENT Thomas V.C. Ambert Auv 3 3:19:31 0:07:17
29 46 2442050074 CHATELUS Axel Vélo Club Roannais Rha 3 E1 3:19:32 0:07:18
30 3 2469006076 MESSAOUD NACER Fodil Sélection Loire/Rhône Rha 3 3:19:59 0:07:45
31 6 2442010001 ROUSSET Guillaume Entente Ligérienne Rha 2 3:20:23 0:08:09
32 1 2442041082 BOILEAU Léo Sélection Loire/Rhône Rha J J1 3:20:23 0:08:09
33 26 2442057055 PERRIN Gérald U.C.A. Pelussin Rha 2 3:20:30 0:08:16
34 12 2469059095 HERAUD Gautier Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 3:21:05 0:08:51
35 23 0463027035 SAVINEL Jean Michel V.C. Ambert Auv 2 3:21:07 0:08:53
36 79 2473006055 MILLIAT Cyril Claude Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 3:21:57 0:09:43
37 36 2442005387 BONTEMPS Emilien Team Probikeshop St Etienne LoireRha 3 3:22:07 0:09:53
38 42 2442015128 TREILLE Romain CR4C Roanne Rha 3 E2 3:22:09 0:09:55
39 89 0372285301 PERROQUIN Allan Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E4 3:22:22 0:10:08
40 24 0463027169 CHATAIGNON David V.C. Ambert Auv 3 3:22:38 0:10:24
41 9 2442037009 SAGNOL  Cédric Entente Ligérienne Rha PC1 3:22:55 0:10:41
42 100 RUS19960406 KUZNETSOV Igor Equipe Nationale de Russie J J2 3:22:55 0:10:41
43 91 2401005254 DE STEFANIS Tony Bourg en Bresse A.C. Rha 2 E1 3:23:20 0:11:06
44 64 2113085127 JANIN Adrien V.C. La Pomme Marseille Pro J J2 3:24:11 0:11:57
45 77 2473006070 CAMBET PËTIT JEAN MaxenceChambéry Cyclisme CompétitionRha PC2E4 3:24:30 0:12:16
46 52 0415060119 FOZONG DASSIE Robert Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 3:24:39 0:12:25
47 49 2442050194 BARBEZAT Martial Vélo Club Roannais Rha 2 E2 3:24:50 0:12:36
48 15 2469059104 PIJOURLET Louis Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 3:24:53 0:12:39
49 14 2469059074 DRIOT Quentin Team Vulco Vaulx en Velin Rha 2 E1 3:25:11 0:12:57
50 28 2442057017 THEVENET Ugo U.C.A. Pelussin Rha 3 E3 3:25:20 0:13:06
51 101 2474006060 MENARD Paul Team Hte Savoie DN3 Rha 2 E1 3:25:32 0:13:18
52 107 1125020054 BOUVARD Kévin A.C. Bisontine Frc 2 E3 3:25:44 0:13:30
53 37 2442005414 CHALLEMET Pierre Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E2 3:25:56 0:13:42
54 95 2401005322 VINCENT Joris Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 3:26:36 0:14:22
55 5 2469006005 ARBONNIER Quentin Sélection Loire/Rhône Rha 2 E3 3:26:49 0:14:35
56 110 1125020110 TEGGART Matthew A.C. Bisontine Frc J J2 3:26:54 0:14:40
57 34 2442006120 MARCZOCH Charles Eric C.R. St Chamond Rha PC2 3:28:29 0:16:15
58 4 2469006014 MENINI Christophe Sélection Loire/Rhône Rha 2 3:29:45 0:17:31
59 68 0463013135 GIBERT Philippe U.S.P. Issoire Auv 2 E1 3:30:10 0:17:56
60 39 2442005139 KAHKANY Waile Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E1 3:30:15 0:18:01
61 114 2438295051 PERRET Mathias GMC 38 Grenoble Rha 2 E4 3:30:38 0:18:24

Tour Loire Pilat 2014
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Classement général 2/2 - Etape 2
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Classement général  

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

Tour Loire Pilat 2014

30 et 31 Août 2014

Etape 2    Dimanche 31 Août 2014   La Fouillouse     10 Km

62 93 2401005051 ROLLAND Corentin Bourg en Bresse A.C. Rha J J2 3:30:58 0:18:44
63 30 2442057005 BRUYAS Cyril U.C.A. Pelussin Rha 2 E4 3:31:10 0:18:56
64 33 2442006066 BADEL Pierre C.R. St Chamond Rha PC2 3:32:40 0:20:26
65 73 0443032075 VALLAT Alex Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J1 3:35:24 0:23:10
66 70 0463013136 ROSE Corentin U.S.P. Issoire Auv 2 E1 3:36:45 0:24:31
67 106 1125020102 AUBERT Rémy A.C. Bisontine Frc 2 E1 3:37:15 0:25:01
68 88 0372285114 GRUDE Geoffrey Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E1 3:37:34 0:25:20
69 90 0372285486 FAUVEL David Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 3:38:25 0:26:11
70 111 2438295005 CASSINI Grégory GMC 38 Grenoble Rha 2 3:38:26 0:26:12
71 80 2473006079 BELEFFI Jordan Chambéry Cyclisme CompétitionRha PC2 3:38:33 0:26:19
72 61 2113085868 BOISDON Romain V.C. La Pomme Marseille Pro J J2 3:38:33 0:26:19
73 38 2442005134 DURY Luc Team Probikeshop St Etienne LoireRha J J1 3:38:45 0:26:31
74 35 2442006037 BOURGIER Jérémy C.R. St Chamond Rha J J1 3:40:12 0:27:58
75 48 2442050050 SERVAJEAN Joris Vélo Club Roannais Rha 3 3:40:38 0:28:24
76 51 0415060118 KAMSONG ABOSSOLO ClovisEquipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 3:42:00 0:29:46
77 54 0415060087 ENJALBERT Pierre Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 3 E1 3:42:00 0:29:46
78 47 2442050026 PHILIPPON Pierre Luc Vélo Club Roannais Rha 3 3:43:42 0:31:28
79 29 2442057042 BRUYAS Franck U.C.A. Pelussin Rha 3 3:44:32 0:32:18
80 113 2438295034 AIRAULT François GMC 38 Grenoble Rha 2 3:47:00 0:34:46
81 40 2442005024 LOUIS Nicolas Team Probikeshop St Etienne LoireRha 2 E3 3:47:06 0:34:52
82 74 0443032080 DANCE Quentin Sél. Puy de Dôme-Haute LoireAuv J J1 3:48:40 0:36:26
83 44 2442015016 COSTA Andréa CR4C Roanne Rha J J2 3:49:42 0:37:28
84 18 2184001057 MATEJICEK Yannick Equipe Mixte Montfavet/AjaccioPro 2 E4 3:50:03 0:37:49
85 115 2438295073 BOURJAL Stève GMC 38 Grenoble Rha 2 3:50:04 0:37:50
86 41 2442015529 LASSAIGNE Thomas CR4C Roanne Rha 2 E1 3:50:14 0:38:00
87 86 0372285206 MEREAU Julien Le Mans Sarthe Vélo Pdl 2 E4 3:50:15 0:38:01
88 45 2442015141 VILLE Corentin CR4C Roanne Rha J J1 3:50:18 0:38:04
89 55 0415029015 RAYNAL David Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 3 3:50:50 0:38:36
90 50 2442050020 DUSART Christian Vélo Club Roannais Rha 3 3:51:06 0:38:52
91 53 0415060141 VILLETTE Florian Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv 2 E2 3:51:25 0:39:11
92 82 2401032031 LUCAT Steve V.C. Bellegarde Rha PC2 3:51:32 0:39:18
93 76 2473006359 DUPUY Clément Chambéry Cyclisme CompétitionRha 3 3:51:44 0:39:30
94 85 2441032090 MICHEL Yoann V.C. Bellegarde Rha PC2 3:51:50 0:39:36
95 2 2442005099 BELLANCA Jérémie Sélection Loire/Rhône Rha J J1 3:52:10 0:39:56
96 84 2401032131 WARTEL Julien V.C. Bellegarde Rha PC1 3:55:40 0:43:26
97 43 2442015138 COFFY Franck CR4C Roanne Rha J J1 3:57:09 0:44:55
98 112 2438295039 TETE Christophe GMC 38 Grenoble Rha 2 E1 3:57:44 0:45:30
99 87 0372285172 COUVREUX Corentin Le Mans Sarthe Vélo Pdl 3 E3 3:57:56 0:45:42
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Classement général du meilleur grimpeur 1/1 - Etape  2

191 2

FFC

Classement général du meilleur grimpeur

Km 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

Plac Dos FFC Com Cat Age Pts
1 98 RUS19970711 J J1 13
2 36 2442005387 Rha 3 12
3 97 RUS19961207 J J2 6
4 19 2320029020 Pro 2 5
5 65 2113085276 Pro 2 E3 2
6 102 2474025031 Rha J J2 2
7 92 2401005321 Rha J J1 1
8 103 2474048227 Rha J J2 1

KURIANOV Stepan Equipe Nationale de Russie
BAUDOIN Lionel Equipe Mixte Montfavet/Ajaccio

SIVAKOV Pavel Equipe Nationale de Russie
BONTEMPS Emilien Team Probikeshop St Etienne Loire

Classement général

Nom - prénom Equipe

LAFAY Victor Team Hte Savoie DN3

PARET PEINTRE Aurélien Team Hte Savoie DN3
DOLEATTO Aurélien Bourg en Bresse A.C.

GROSBOIS Thomas V.C. La Pomme Marseille

Arrivée étape

Nom

Tour Loire Pilat 2014

30 et 31 Août 2014

Etape 2    Dimanche 31 Août 2014   La Fouillouse     10 Km
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Classement général points chauds 1/1 - Etape 2

191 2

FFC

Classement général points chauds

Km 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème

Plac Dos FFC Com Cat Age Pts
1 30 2442057005 Rha 2 E4 8
2 98 RUS19970711 J J1 5
3 37 2442005414 Rha 2 E2 5
4 27 2442057020 Rha 2 5
5 36 2442005387 Rha 3 3
6 108 1125020076 Frc 2 E1 2
7 40 2442005024 Rha 2 E3 2
8 104 2474014024 Rha 3 1
9 78 2473006056 Rha 3 E1 1

10 4 2469006014 Rha 2 1

CHALLEMET Pierre Team Probikeshop St Etienne Loire
PANEL Olivier U.C.A. Pelussin

BRUYAS Cyril U.C.A. Pelussin
SIVAKOV Pavel Equipe Nationale de Russie

Classement général

Nom - prénom Equipe

ARUNDEL Andrew Team Hte Savoie DN3
GARCIA Thomas Chambéry Cyclisme Compétition

GOSSELIN Simon A.C. Bisontine
LOUIS Nicolas Team Probikeshop St Etienne Loire

BONTEMPS Emilien Team Probikeshop St Etienne Loire

MENINI Christophe Sélection Loire/Rhône

Arrivée étape

Nom
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Classement par équipe (arrivée)

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Eca rt
1 Equipe Nationale de Russie SILIN Victor 97, 98, 99 21 0:55:00
2 Team Vulco Vaulx en Velin Rha BOURLOT Pierre 11, 15, 14 17 0:55:38 0:00:38
3 Team Hte Savoie DN3 Rha PEAN Philippe 102, 105, 101 37 0:56:59 0:01:59
4 A.C. Bisontine Frc ORLANDI Pascal 108, 109, 107 42 0:57:18 0:02:18
5 Team Probikeshop St Etienne Loire Rha RIVORY Matthieu 36, 37, 39 60 0:57:58 0:02:58
6 Equipe Mixte Montfavet/Ajaccio Pro LOUIS Laurent 19, 17, 16 66 0:58:13 0:03:13
7 V.C. Ambert Auv DUMONT Marc 21, 23, 22 76 0:58:18 0:03:18
8 U.S.P. Issoire Auv AMARTIN Michel 69, 68, 70 85 0:58:45 0:03:45
9 Sélection Loire/Rhône Rha CHAZAL Joël 4, 1, 3 99 0:59:10 0:04:10

10 Bourg en Bresse A.C. Rha GARCIA Christophe 92, 94, 95 100 0:59:27 0:04:27
11 Chambéry Cyclisme Compétition Rha PETERS Léo 78, 77, 79 138 0:59:53 0:04:53
12 Sél. Puy de Dôme-Haute Loire Auv DI MANNO Dominique 71, 73, 74 137 1:00:21 0:05:21
13 Entente Ligérienne Rha MARCHAND Eric 6, 8, 9 143 1:00:21 0:05:21
14 CR4C Roanne Rha GARIN Vincent 44, 42, 41 147 1:00:34 0:05:34
15 Vélo Club Roannais Rha DUBESSET Frédéric 49, 48, 46 145 1:00:36 0:05:36
16 V.C. La Pomme Marseille Pro BOGGIANTI Jean Michel 65, 64, 61 176 1:00:59 0:05:59
17 Le Mans Sarthe Vélo Pdl SERVAIN Serge 88, 86, 90 184 1:01:18 0:06:18
18 C.R. St Chamond Rha CHAUDUN Bruno 31, 33, 34 189 1:01:25 0:06:25
19 GMC 38 Grenoble Rha VALLET Jean Luc 111, 114, 115 184 1:01:29 0:06:29
20 U.C.A. Pelussin Rha BRUYAS Mauric 27, 26, 30 197 1:01:45 0:06:45
21 Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv POUGET René 51, 54, 55 212 1:01:57 0:06:57
22 V.C. Bellegarde Rha LUCAT Louis Paul 81, 83, 84 193 1:02:10 0:07:10
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Classement général par équipe

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Eca rt
1 Equipe Nationale de Russie SILIN Victor 97, 98, 99 50 9:43:54
2 Team Hte Savoie DN3 Rha PEAN Philippe 102, 105, 101 63 9:46:13 0:02:19
3 Team Vulco Vaulx en Velin Rha BOURLOT Pierre 11, 15, 14 65 9:47:26 0:03:32
4 V.C. Ambert Auv DUMONT Marc 21, 23, 22 121 9:51:32 0:07:38
5 Equipe Mixte Montfavet/Ajaccio Pro LOUIS Laurent 19, 17, 16 134 9:54:41 0:10:47
6 A.C. Bisontine Frc ORLANDI Pascal 108, 109, 107 120 9:57:15 0:13:21
7 Bourg en Bresse A.C. Rha GARCIA Christophe 92, 94, 95 175 9:58:36 0:14:42
8 Entente Ligérienne Rha MARCHAND Eric 6, 8, 9 233 10:02:07 0:18:13
9 Chambéry Cyclisme Compétition Rha PETERS Léo 78, 77, 79 239 10:03:36 0:19:42

10 U.C.A. Pelussin Rha BRUYAS Mauric 27, 26, 30 295 10:04:07 0:20:13
11 Sélection Loire/Rhône Rha CHAZAL Joël 4, 1, 3 215 10:05:49 0:21:55
12 C.R. St Chamond Rha CHAUDUN Bruno 31, 33, 34 318 10:12:20 0:28:26
13 Team Probikeshop St Etienne Loire Rha RIVORY Matthieu 36, 37, 39 221 10:18:18 0:34:24
14 V.C. La Pomme Marseille Pro BOGGIANTI Jean Michel 65, 64, 61 301 10:19:04 0:35:10
15 U.S.P. Issoire Auv AMARTIN Michel 69, 68, 70 222 10:20:55 0:37:01
16 Vélo Club Roannais Rha DUBESSET Frédéric 49, 48, 46 293 10:25:00 0:41:06
17 V.C. Bellegarde Rha LUCAT Louis Paul 81, 83, 84 321 10:28:26 0:44:32
18 Le Mans Sarthe Vélo Pdl SERVAIN Serge 88, 86, 90 357 10:37:53 0:53:59
19 Sél. Puy de Dôme-Haute Loire Auv DI MANNO Dominique 71, 73, 74 300 10:41:08 0:57:14
20 Equipe Mixte Aurillac/Maurs Auv POUGET René 51, 54, 55 413 10:48:28 1:04:34
21 GMC 38 Grenoble Rha VALLET Jean Luc 111, 114, 115 401 10:55:26 1:11:32
22 CR4C Roanne Rha GARIN Vincent 44, 42, 41 373 11:02:05 1:18:11
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Ordre de départ des voitures

Décision du jury

Etape 2    Dimanche 31 Août 2014   La Fouillouse     10 Km

Porteurs des maillots

Classement Dos Nom Prénom Maillot Equipe
Général 97 KURIANOV Stepan Jaune Equipe Nationale de Russie
Juniors 11 GODON Dorian Blanc Team Vulco Vaulx en Velin
3ème cat. 104 ARUNDEL Andrew Rouge Team Hte Savoie DN3
Pass 9 SAGNOL  Cédric Bleu Entente Ligérienne
Sprints 30 BRUYAS Cyril Vert U.C.A. Pelussin
GPM 98 SIVAKOV Pavel A Pois Equipe Nationale de Russie
Combativité 102 PARET PEINTRE Aurélien Noir Team Hte Savoie DN3

1. Equipe Nationale de Russie (DS: SILIN Victor)
2. Team Vulco Vaulx en Velin (DS: BOURLOT Pierre)
3. Team Hte Savoie DN3 (DS: PEAN Philippe)
4. A.C. Bisontine (DS: ORLANDI Pascal)
5. U.S.P. Issoire (DS: AMARTIN Michel)
6. V.C. Ambert (DS: DUMONT Marc)
7. V.C. La Pomme Marseille (DS: BOGGIANTI Jean Michel)
8. Bourg en Bresse A.C. (DS: GARCIA Christophe)
9. Sél. Puy de Dôme-Haute Loire (DS: DI MANNO Dominique)
10. Chambéry Cyclisme Compétition (DS: PETERS Léo)
11. Equipe Mixte Montfavet/Ajaccio (DS: LOUIS Laurent)
12. V.C. Bellegarde (DS: LUCAT Louis Paul)
13. U.C.A. Pelussin (DS: BRUYAS Mauric)
14. Entente Ligérienne (DS: MARCHAND Eric)
15. C.R. St Chamond (DS: CHAUDUN Bruno)
16. Vélo Club Roannais (DS: DUBESSET Frédéric)
17. Sélection Loire/Rhône (DS: CHAZAL Joël)
18. Team Probikeshop St Etienne Loire (DS: RIVORY Matthieu)
19. CR4C Roanne (DS: GARIN Vincent)
20. Le Mans Sarthe Vélo (DS: SERVAIN Serge)
21. Equipe Mixte Aurillac/Maurs (DS: POUGET René)
22. GMC 38 Grenoble (DS: VALLET Jean Luc)

Décision du jury

Ordre de départ des voitures

Tour Loire Pilat 2014

30 et 31 Août 2014

Edition des résultats: Bernard AULAS - Hameau Colas - 69240 MARDORE - Tél: 06 21 18 55 28


